
 

SEIREPOX IMPRIMACIÓN
CONDUCTIVO
Vysoce vodivý epoxidový nátěr na vodní bázi

Vodivá vrstva pro systémy AntiStatic
Na vodní bázi
Bez zápachu
Snadno se nanáší
Vysoká výtěžnost
Černá barva
Použití pro vodivé samonivelační systémy
a pro vodivé nátěry
Použití v interiéru i exteriéru

P.I. Albolleque, Sector III 
Clos Muchos, 34-36
19160 - Chiloeches (Guadalajara)
T. +34 949 366 953
seire@seire.net

Ardex Baustoff s.r.o.
Jihlavská 7a, 625 00  Brno
Tel.: +420 541 249 922
ardex@ardex.cz
www.ardex.cz

mailto:seire@seire.net


Popis produktu:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO je černá
dvousložková epoxidová pryskyřice na vodní bázi s
vodivým plnivem pro použití jako vodivá vrstva při
realizaci antistatických podlah.

Aplikace:
- Operační sály
- Sklady a skladovací prostory pro výbušné nebo
hořlavé produkty
- Robotizované prostory
- Prostory s vysoce citlivým elektronickým nebo IT
vybavením

Příprava podkladu:
Podklad je třeba opatřit základním nátěrem SEI-
REPOX IMPRIMACIÓN nebo základním nátěrem z
našeho portfolia, který nejlépe vyhovuje podmínkám
podkladu. Vrstva musí být zcela suchá a zbavená
mastnoty, prachu nebo jiných volných částic, které
by mohly zhoršit přilnavost.
Nenechávejte základní nátěr zaschnout déle, než je
uvedeno v příslušném technickém listu. Pokud zá-
kladní nátěr přeschne, bude nutné jej přebrousit a
znovu natřít.

Míchání:
Před smícháním promíchejte jednotlivé složky SEI-
REPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO.
Obsah složky B nalijte do nádoby se složkou A a
obě složky důkladně promíchejte míchadlem při níz-
kých otáčkách po dobu nejméně 3 minut.
Část směsi lze znovu vmíchat do nádoby složky B,
aby se shromáždily zbývající zbytky. Směs, která
byla znovu přivedena do nádoby se složkou B, se
poté může vrátit do míchací nádoby a míchat
dalších 30 sekund. Tento proces míchání zajišťuje
konzistenci výrobku a reakci zbytků pryskyřice, které
zůstaly v některé z nádob, což usnadňuje následné
nakládání se zbytky.

Doporučení:
Před použitím materiálu se doporučuje po smíchání
obou složek ponechat materiál asi 5-10 minut (20
°C) odstát.
Protože je materiál na vodní bázi, nezahřívá se,
když se blíží konec jeho životnosti v nádobě, což je
signalizováno výrazným zvýšením viskozity.
Upozorňujeme, že vyšší teploty zkracují dobu
životnosti nádoby a nižší teploty ji prodlužují.

Omezení:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO nepou-
žívejte, pokud je teplota okolí a/nebo podkladu nižší
než 10 °C nebo nižší než 3 °C nad rosným bodem.
Nepoužívejte tam, kde teploty okolí a/nebo podkladu
přesahují 30 °C nebo kde vlhkost prostředí
přesahuje 85 %.

Vysoce vodivý epoxidový nátěr na vodní bázi
Způsob použití:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO se
nanáší válečkem se středním vlasem.
V systémech se samolepicí měděnou páskou dbej-
te na dobrý kontakt s páskou, ale dávejte pozor,
abyste ji neoddělili nebo nepoškodili.
Pro zajištění správné funkce systému se ujistěte,
že aplikace je homogenní a kontinuální.
SEIREPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO musí
být před nanesením vrchních nátěrů zcela suchý
na dotek - počítejte s minimálně 16 hodinami při 20
°C. Při teplotě 20 °C nenechávejte uplynout více
než 48 hodin, jinak bude nutné jej znovu natřít.

Vodivý samonivelační systém:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN, SEIREPOX IMPRI-
MACIÓN SNELL, SEIREPOX IMPRIMACIÓN HU-
MEDAD, atd., na který se připevní uzemněný mě-
děný rám. Poté se nanese nátěr SEIREPOX
IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO a nakonec se
nanese vrchní barevná vrstva SEIREPOX AUTO-
NIVELANTE CONDUCTIVO.
Podrobnosti o provedení celého systému
naleznete v příslušném technickém listu.

Vodivý nátěrový systém:
Vyžaduje použití SEIREPOX R CONDUCTIVO ja-
ko vodivého nátěru. Pokud je v podlahovém systé-
mu požadována vysoká vodivost vůči zemi, použij-
te systém s vodivým základním nátěrem SEI-
REPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO a uzemně-
ným měděným rámečkem.

Spotřeba:
Přibližně 100 g/m2

Čištění nástrojů a zařízení:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO lze
ihned po použití čistit vodou. Pokud se výrobek ne-
chá ztvrdnout, je třeba jej odstranit mechanicky.

Zbytky/rozlití:
Jakýkoli únik z kterékoli složky ihned odstraňte po-
mocí písku, vermikulitu nebo jiného inertního mate-
riálu a shromážděte jej do uzavíratelné nádoby pro
správnou manipulaci a ošetření.
S rozlitými zbytky a prázdnými nádobami je třeba
nakládat v souladu s místními předpisy. Další infor-
mace viz bezpečnostní list výrobku.

Skladování:
SEIREPOX IMPRIMACIÓN CONDUCTIVO lze
skladovat až 12 měsíců v původním neotevřeném
obalu. Přípravek by měl být uchováván na suchém
místě při teplotě od 5 °C do 30 °C. Chraňte před
mrazem, přímým slunečním zářením a zdroji tepla.

Bezpečnostní opatření:
Způsobuje podráždění očí a kůže v závislosti na
citlivosti. Při požití je zdraví nebezpečný.
Při dlouhodobé expozici může způsobit popáleni-
ny. Zabraňte kontaktu s očima a kůží. Při zasažení
očí okamžitě vypláchněte velkým množstvím čisté
vody a vyhledejte lékařskou pomoc. Po celou dobu
míchání výrobku a při jeho aplikaci je nutné použí-
vat ochranné brýle a rukavice.



ARDEX GROUP

Vysoce vodivý epoxidový nátěr na vodní bázi
Při aplikaci v interiéru zajistěte, aby bylo místo dobře
větrané. Další informace naleznete v bezpečnostním
listu výrobku. Po zaschnutí je výrobek fyziologicky a
ekologicky neutrální.

Technická data:
(na základě testů provedených v naší laboratoři podle platných předpisů.)

Poměr míchání:   podle údajů na obalu

Hustota:   přibližně 1 kg/l

Spotřeba:   přibližně 100 g/m2

Doba
zpracovatelnosti: přibližně 40 minut
(20 °C)

Možnost dalšího
 nátěru po:  přibližně 16 hodinách

Odolnost:
(IEC 61340-4-1):  < 100 kΩ

 Balení:    sada 10 kg

 Skladování: 
 přibližně 12 měsíců na     
suchém místě a v původním
neotevřeném obalu.

Společnost Seire přebírá odpovědnost za kvalitu svých výrobků.
Uvedená aplikační doporučení jsou založena na testech a prak-
tických zkušenostech.
V případě jiného dávkování nebo použití, než je popsáno a doporu-
čeno, neneseme odpovědnost za výrobek ani jeho aplikaci. V přípa-
dě jakýchkoli nejasností ohledně tohoto výrobku se obraťte na naše
technické oddělení. Tento technický list zůstává v platnosti až do
nového vydání.
Společnost Seire nenese odpovědnost za obsah technických údajů
zveřejněných na jiných webových stránkách než na oficiálních
stránkách společnosti Ardex.

Vydání: březen 2020

;


